ISSN 1303-5568
HAFTALIK
DENÝZCÝLERE
ÝLANLAR
Paragraf No.larý Sayý: 2
KARADENÝZ
MARMARA DENÝZÝ
EGE DENÝZÝ

86
8
32
87
7.
2
32
87
7.
3
DENÝZ ASKERÝ YASAK BÖLGELERÝ VE
DENÝZ ÖZEL GÜVENLÝK BÖLGELERÝ
(1) KARADENÝZ
Ýlgili Haritalar : TR 1311 (INT 3856).
(2) KARADENÝZ –
Ýlgili Haritalar : TR.1131 (Amasra, planý) – 113 .
(3) KARADENiZ –
Ýlgili Haritalar : TR.1131 (Ereðli, plan A) – 112 – 113 .
(4) ÝSTANBUL BOÐAZI –
Ýlgili Haritalar : TR.2927 (Büyükdere, plan C) – 2921 A – 2921 (INT 3756) .
(5) MARMARADENÝZÝ –
Ýlgili Haritalar : TR.2928 – 2923 (INT 3754) – 2921 B – 292 .
Aþaðýda belirtilmiþ olan Deniz Askeri Yasak Bölgeleri ve Deniz Özel Güvenlik
Bölgelerine GÝRMEK YASAKTIR. (Deniz Özel Güvenlik Bölgelerine Yetkililerden izin
alýnarak girilir.)
– Samsun Deniz Askeri Yasak Bölgesi

(e) 40°58'18''N., 29°01'50''E
(f) 40°58'10''N., 29°01'56''E
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Mevcut mendirek ucu)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
7
(6) MARMARA DENÝZÝ –
Ýlgili Haritalar : – TR.2919 – 2923 (INT 3754) – 291 – 292 .
(7) MARMARA DENÝZÝ –
Ýlgili Haritalar : TR.2915 – 2911 – 291 .
(8) MARMARA DENÝZÝ –
Ýlgili Haritalar : TR.2911 – 291 .
(9) MARMARA DENÝZÝ –
Ýlgili Haritalar : TR.2915 – 2911 – 291 .
(10) MARMARA DENÝZÝ –
Ýlgili Harita : TR.291 .

(e) 40°42'47''N., 29°43'52''E
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
8
(11) MARMARA DENÝZÝ –
Ýlgili Harita : TR.291 .
(12) MARMARA DENÝZÝ –
Ýlgili Haritalar : TR.2924 (Ýmralý Adasý, plan A) – 294 – 292 – 293 – 29 (INT 3708) .
(13) MARMARA DENÝZÝ –
Ýlgili Haritalar : TR.2941 (Plan B) – 2941 (Plan A) – 296 – 294 .
(14) ÇANAKKALE BOÐAZI –
Ýlgili Haritalar : TR.212 A .
(15) ÇANAKKALE BOÐAZI –
Ýlgili Haritalar : TR.212 (INT 3750) – 212 B .
(16) ÇANAKKALE BOÐAZI –
Ýlgili Haritalar : TR.212 (INT 3750) – 2134 – 213 .
Ýzmit Körfezi – Dil Burnu Deniz Askeri Yasak Bölgesi
(a) 40°44'39''N., 29°30'50''E

Kumkale – Deniz Askeri Yasak Bölgesi
(a) 40°00'20''N., 26°11'38''E
(b) 40°00'27''N., 26°10'48"E
(c) 40°01'00''N., 26°12'12''E
(d) 40°00'58''N., 26°12'21''E
(e) 40°00'36''N., 26°12'22''E
(f) 40°00'36''N., 26°11'11''E
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
9
(17) MARMARA DENÝZÝ –
Ýlgili Haritalar : – TR.2931 (Marmara Ereðlisi, plan B) – 293 .
(18) MARMARA DENÝZÝ –
Ýlgili Haritalar : – TR.293 – 29 (INT 3708) .
(19) EGE DENÝZÝ –
Ýlgili Haritalar : TR.2147 (Aliaða planý) & 2147 .
(20) ÝZMÝR KÖRFEZÝ –
Ýgili Haritalar : – TR.2215 (Plan, A) – 2149 – 2211 – 221 (INT 3784) – 22 .
(21) ÝZMÝR KÖRFEZÝ –
Ýgili Haritalar : – TR.2210 – 2211 – 2213 – 2214 – 2215 – 221 (INT 3784) – 22 .
Marmara Ereðlisi – Botaþ Deniz Özel Güvenlik Bölgesi
(a) 40°59'.23N., 27°58'.82E
(b) 40°59'.30N., 27°59'.32E
(c) 40°59'.52N., 27°59'.50E

(ç) 38°27'.90N., 26°45'.35E (j) 38°33'.32N., 26°41'.41E
(d) 38°28'.20N., 26°45'.52E (k) 38°31'.94N., 26°41'.13E
(e) 38°29'.06N., 26°45'.52E (l) 38°29'.78N., 26°40'.89E
(f) 38°29'.98N., 26°44'.97E (m) 38°28'.52N., 26°41'.17E
(g) 38°31'.41N., 26°44'.58E
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
10
(22) ÝZMÝR KÖRFEZÝ –
Ýgili Haritalar : – TR.2213 – 2214 – 221 (INT 3784) .
(23) ÝZMÝR KÖRFEZÝ –
Ýlgili Haritalar : TR.2212 (INT 3785) – 221 (INT 3784) .
(24) EGE DENÝZÝ –
Ýlgili Harita : TR.2212 (INT 3785)
(25) ÝZMÝR KÖRFEZÝ –
Ýlgili Haritalar : TR.2212 (INT 3785) – 221 (INT 3784) .

(g) 38°25'.05N., 27°01'.40E
(h) 38°24'.94N., 27°01'.28E
Marmaris Karaaðaç Limaný - Aksaz Deniz Askeri Yasak Bölgesi
36°48'48''N., 28°27'42''E Gökyar Burnu ile 36°47'24''N., 28°24'24''E Turnalý Burnu hattýný
birleþtiren çizginin kuzey tarafý ile sahil arasý.
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
(Sahil)
11
(27) AKDENÝZ –
Ýlgili Haritalar : TR.3221 (INT 3653) (Plan A) & 3221 (INT 3653) – 3222 (INT 3652)
– 322 (INT 3651).
(28) AKDENÝZ –
Ýlgili Haritalar : TR.3331 (INT 3657) – 333 (INT 3656) .
(29) AKDENÝZ –
Ýlgili Haritalar : – TR.334 (INT 3660) – 33 (INT 3602) .
(30) AKDENÝZ –
Ýlgili Haritalar : TR.3342 (INT 3661)– 334 (INT 3660)
(31) AKDENÝZ –
Ýlgili Haritalar : TR.334 (INT 3660) (Uluçýnar Planý) & 334 (INT 3660) – 335 .
Antalya Deniz Askeri Yasak Bölgesi
(a) 36°49'42''N., 30°36'08''E
(b) 36°49'34''N., 30°36'27"E
(c) 36°49'50''N., 30°36'44''E